Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2014 № 4
г.Чудово

О внесении изменения в
постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 26.12.2011 № 2034

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 26 декабря 2011 года № 2034 «О мерах по реализации
статьи 38 Земельного кодекса Российской Федерации», изложив состав комис-
сии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков из
земель, находящихся в государственной и муниципальной собственности, либо
права на заключение договоров аренды земельных участков из земель, находя-
щихся в государственной или муниципальной собственности на территории Чу-
довского муниципального района (далее - комиссия), в следующей редакции:
Сахарова Л.В. - председатель комитета по управлению имуществом

Администрации Чудовского муниципального района,
председатель комиссии;

Римская А.В. - начальник отдела по управлению муниципальными зем-
лями комитета по управлению имуществом Администра-
ции Чудовского муниципального района, заместитель
председателя комиссии;

Анищенко М.Г. - заместитель председателя комитета по управлению иму-
ществом Администрации Чудовского муниципального
района, секретарь комиссии, аукционист.

Члены комиссии:
Ковалёва Е.В. - заведующая отделом архитектуры и градостроительства

Администрации Чудовского муниципального района;
Лашманова Н.Н. - главный специалист-юрист юридического отдела Адми-

нистрации Чудовского муниципального района.

дк-5
№ 04-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

3.  Постановление  вступает  в  силу  с  даты  опубликования  в  бюллетене
«Чудовский  вестник»  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие
с 10 января 2013 года.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2